Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

25 июня 2021 г.                                                                   № 6/13-5
	О Номенклатуре дел Новочебоксарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики на 2021 год

В соответствии с Инструкцией по делопроизводству в Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики, утвержденной постановлением  Центральной избирательной  комиссии Чувашской Республики   от 7 июля 2011 года № 80/573-IV Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия
решила:

1. Утвердить Номенклатуру дел Новочебоксарской  территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики на 2021 год (прилагается).

2. Контроль за соблюдением Номенклатуры дел Новочебоксарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики на 2021 год возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики Романову Л.С.
Председатель Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                         Г.М.Иванова
Секретарь Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                         Л.С.Романова